04/08/2025 às 11:00 horas.
OBJETO: Contratação de empresa especializada, para locação de
veículos de serviço, do tipo Picape, de modo a atender as demandas
desta Secretaria de Estado de Infraestrutura e Obras Públicas -
S E I O P.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 3.136.320,00 (três milhões, cento e
trinta e seis mil, trezentos e vinte reais).
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SEI-330001/000600/2025.

O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados nos en-
dereços eletrônicos: www.rj.gov.br/seiop/node/225, www.com-
pras.rj.gov.br e www.sei.fazenda.rj.gov.br (https://portalsei.rj.gov.

[...]

nharia, para a realização dos serviços referente a execução de muro
de contenção de talude e montante do centro POP, Rua Dr. Celso
José de Carvalho, nº 945 - Jardim Meriti, São João de Meriti", con-
forme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instru-
mento e seus anexos.
VA L O R : R$ 5.525.199,04 (cinco milhões quinhentos e vinte cinco mil
cento e noventa e nove reais e quatro centavos).
PRAZO: 180 (cento e oitenta) dias.
DATA DA ASSINATURA: 16/07/2025.
FUNDAMENTO: Processo nº SEI-330003/000815/2025.

Id: 2662796

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA
E OBRAS PÚBLICAS

EMPRESA DE OBRAS PÚBLICAS DO ESTADO
DO RIO DE JANEIRO